
COMITE DEPARTEMENTAL DE TIR D'EURE ET LOIR

BUDGET 2022 / 2023

01/09/2021

Recettes Dépenses

Encaissement des cotisations Cotisation CDOS 0,00   

Frais administratifs secrétariat 200,00   
Frais internet 200,00   

Subvention D.D.J.S. Frais administratifs SEC 200,00   
Subvention C.N.D.S. Frais de mission et réception 400,00   
Subvention Municipalité Frais déplacement comité directeur
Subvention Conseil Départemental Frais arbitrage
Subvention Ligue du Centre
Aide Ligue arbitrage s/total frais généraux

total subventions : 
Stages, formation 400,00   

Récompenses

Engagements championnats Abonnements
Cadeaux & aide aux clubs

Dons divers

Achat cartons 600,00   

Entretien matériels 600,00   

Intérêts livret BPROP 110,00   s/total fonctionement
Recette exceptionnelle

Achats matériels, agencements
Achats matériels et logiciels informatiques 810,00   

s/total investissements

total recettes : total dépenses : 

Solde de l'exercice : 0,00 €

Avoir au : 01/09/2021 situation nette : 

5 600,00   

1 100,00   
2 000,00   3 200,00   

5 300,00 €

2 000,00 €

2 000,00   

3 000,00   

8 900,00 €

1 000,00   

1 810,00 €

10 710,00 € 10 710,00 €

13 320,63 € 13 320,63 €
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