

COMITE DEPARTEMENTAL DE TIR D'EURE ET LOIR



BUDGET 2022 / 2023

01/09/2021

Recettes	
Encaissement des cotisations	5 600,00
Eliculs selficit des consultons	2 000,00
Subvention D.D.J.S.	
Subvention C.N.D.S.	
Subvention Municipalité	
Subvention Conseil Départemental	2 000,00
Subvention Ligue du Centre	2 000,00
Aide Ligue arbitrage	
Ande Eigde aronnage	
total subventions :	2 000,00 €
total subventions.	2 000,00 €
Engagements championnats	3 000,00
Engagements enumpromitets	3 000,00
Dons divers	
Bolls divers	
Intérêts livret BPROP	110,00
Recette exceptionnelle	110,00
Recette exceptionnene	
total recettes :	10 710,00 €
total recettes.	10 /10,00 (

Dépenses	
•	
Cotisation CDOS	0,00
Frais administratifs secrétariat	200,00
Frais internet	200,00
Frais administratifs SEC	200,00
Frais de mission et réception	400,00
Frais déplacement comité directeur	1 100,00
Frais arbitrage	3 200,00
s/total frais généraux	5 300,00 €
Stages, formation	400,00
Récompenses	2 000,00
Abonnements	
Cadeaux & aide aux clubs	
Achat cartons	600,00
Entretien matériels	600,00
s/total fonctionement	8 900,00 €
Achats matériels, agencements	1 000,00
Achats matériels et logiciels informatiques	810,00
s/total investissements	1 810,00 €
total dépenses :	10 710,00 €

Solde de l'exercice : 0,00 €

Avoir au : 01/09/2021 13 320,63 € situation nette : 13 320,63 €